平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由
(連結)
売上高は液晶露光装置用低熱膨張鋳鋼の受注増加により前回予想を上回りましたが、営業利益は棚卸資産の評価損が
計画を上回り前回予想を下回りました。経常利益は雑鋼売却収入等の増加により前回予想を若干下回るに留まりました。
当期純利益は土地改良費用等の計上により前回予想を下回りました。
(個別)
売上高は液晶露光装置用低熱膨張鋳鋼の受注増加により前回予想を上回りましたが、営業利益は棚卸資産の評価損が
計画を上回り前回予想を下回りました。経常利益は雑鋼売却収入等の増加により前回予想を上回りました。当期純利益は
土地改良費用等の計上により前回予想を若干上回るに留まりました。

以 上

平成23年2月16日
各 位

上場会社名 新報国製鉄株式会社
代表者 代表取締役社長 成瀬 正
（コード番号 5542）
問合せ先責任者 常務取締役 森 善男
（TEL 049-242-1950）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,450 △40 △45 △50 △15.84
今回発表予想(B) 3,640 △67 △47 △60 △19.00
増減額(B-A) 190 △27 △2 △10
増減率(%) 5.5 △67.5 △4.7 △20.0
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

1,835 △1,138 △1,081 △1,190 △376.45

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,150 25 40 25 7.92
今回発表予想(B) 3,410 17 63 29 9.31
増減額(B-A) 260 △8 23 4
増減率(%) 8.3 △30.9 58.3 17.6
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

1,413 △903 △818 △1,007 △318.42